
S P R Á V A  Ž E L E Z N IČ N Í 
D O P R A V N Í C E S T Y

Požadavky na realizaci v roce 2019, dle rámcové smlouvy 
č. S21287/2018-SŽDC-GŘ-08 IS Plán, IS C.E.Sta

Poř
adí

Požadavek Upřesnění Člověk 
o dny

1. Finanční
modelování.

Vytvoření prostředí pro finanční modelování, vytvoření karty pro 
finanční modelování a vytvoření datové struktury. .

Vytvoření nástrojů pro časová riziko. .

Vytvoření nástrojů pro finanční riziko. .

Nástroj pro aplikaci minimální doby pro tendr. ....

Nástroj pro modelování náhrady pro OPD II. .

Nástroj po modelování náhrady N z EIB. .

Nástroj pro vyřazení akcí při nedostatku N. .

Kontroly SDV před modelováním. .

Zobrazení vazeb mezi modely. .

2.

Nástroje a 
funkce pro 
tvorbu 
rozpočtu a 
SDV.

Vytvoření prostředí pro přehledné zobrazení SDV v tabulce. 
Součástí bude i přehled položek SDV podle definovaných 
kategorií.

.

Vytvoření přehledu SDV na záložce přehled
- Celkové součty v letech a po zdrojích za celé SDV
- Celkové součty v letech a po zdrojích za vybrané akce
- Celkové součty v letech a po zdrojích za jednu akci

.

Nástroj pro načtení vstupních hodnot z rozpočtového opatření. .

Vytvoření karty financování, která umožní plánování položky SDV 
s výhledem na 6 let dopředu a bude obsahovat kontrolní nástroje 
na vybilancování akce a kontrolu alokačního procenta.

.

Výstupní sestava SDV do xls .

Sestava manažerský přehled .

......................... .....................

............. . . . . .

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz

http://www.szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 522740

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 51abd951-f43b-4844-b68b-7531c65cf8aa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslav VAŠKO)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.12.2019 09:54:00


		2019-12-06T08:54:02+0000




